
令和 6年 5月吉日 

 

お客様各位 

熊本県信用組合 

 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

平素は当組合ホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、当組合ホームページをリニューアルいたしますので、お知らせいたします。 

今回のリニューアルでは、構成やデザインを全面的に刷新し、パソコンの他にスマート

フォンやタブレットからも快適にご利用いただけるようにいたしました。 

なお、ホームページのリニューアル日およびリニューアルに伴う注意事項につきまして

は下記内容をご確認ください。 

 これからも引き続き、ご利用されるお客様へのサービス向上に努めてまいります。 

 今後ともご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．リニューアル日 

令和 6 年 5月 21 日（火）16：00 以降 

※リニューアル作業中はページの表示が不安定になる場合がございます。 

 

２．ご注意事項 

（１）今回のリニューアルに伴う、ホームページアドレス（URL）の変更はございません。 

（２）リニューアルに伴い、旧ページから削除されているページがございます。 

（３）ご利用のブラウザ上にリニューアル前のホームページ情報（キャッシュ）が残って

いる場合、表示崩れなどが発生する場合がございます。お手数をおかけしますが、

表示崩れなどの不具合が生じた場合は、ご利用ブラウザのキャッシュを削除（クリ

ア）していただきますようお願いいたします。 

 

３．お問い合わせ先 

業務部システム課：096-353-1200 

受付時間：平日 9 時～17 時 

以上 


